АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 324 Курортного района Санкт-Петербурга

г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701 Приморское шоссе, д. 308, лит. А

тел: 417-31-84,  417-31-86, факс: 417-31-85; E-mail: info@school324.ru

ИНН-7827001469/КПП-784301001

ОГРН-1027812402386

ПРИКАЗ

от 13.01.2023 г.            № 4/1

г.Санкт-Петербург

Об утверждении Плана мероприятий,

направленных на обеспечение объективности проведения и достоверности

результатов при проведении оценочных процедур

и формирование объективной внутренней системы

оценки качества образования в ГБОУ СОШ № 324

Курортного района Санкт-Петербурга на 2023 год и

Плана профилактических мер на основе анализа результатов

Всероссийских проверочных работ (ВПР) в 2022  году

и подготовке к проведению ВПР в 2023 году.

В соответствии с распоряжениями Комитета по образованию от 30.12.2023 № 2766-

р «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на обеспечение объективности

проведения и достоверности результатов при проведении оценочных процедур и

формирование объективной внутренней системы оценки качества образования в

государственных образовательных организациях Санкт-Петербурга, реализующих

основные общеобразовательные программы, на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий, направленных на обеспечение объективности проведения

и достоверности результатов при проведении оценочных процедур и формирование

объективной внутренней системы оценки качества образования в ГБОУ СОШ № 324

Курортного района Санкт-Петербурга на 2023 год. (Приложение 1)

2.  Утвердить План профилактических мер на основе анализа результатов Всероссийских

проверочных работ (ВПР).  (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР

Ламбину Любовь Николаевну (начальное общее образование), Широких Татьяну

Александровну (основное и среднее общее образование).

Директор                                                                                                       Д.А. Петрук

		2023-04-11T14:55:51+0300
	Петрук Дина Антоновна
	мною рассмотрен этот документ